PROGNOZOWANE DOCHODY BIEZACE BUDZETU MIASTA SZCZECIN
NA 2009 ROK WEDLUG ZRODEL | GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXVI1/904/09
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lipca 2009 r.

I. DOCHODY BIEZACE WEDLUG ZRODEL

Dziat

710

Wyszczeg6lnienie

DZIALALNOSC USLUGOWA

Dotacje na zadania wiasne
z tego:
- Prace konserwatorskie i restauratorskie przy pomniku na Cmentarzu Centralnym

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

756

758

801

853

854

926

Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
z tego:
- Wyjazd studyjny pracownikéw samorzgdowych w region Gérnego Renu i Saary (Oberrhein,
SaarLorLux/GrossregionGrandregion) Transgraniczne Obszary Metropolitalne

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
z tego:
- Wyjazd studyjny pracownikéw samorzgdowych w region Gérnego Renu i Saary (Oberrhein,
SaarLorLux/GrossregionGrandregion) Transgraniczne Obszary Metropolitalne

DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Optaty za parkowanie
z tego:
- Opftaty za parkowanie pojazdéw samochodowych na drogach publicznych w miescie (Strefa Ptatnego
Parkowania)

ROZNE ROZLICZENIA
Subwencja na zadania o$wiatowe
OSWIATA | WYCHOWANIE

Ro6zne dochody jednostek budzetowych
z tego:
- Pozostate dochody jednostek budzetowych

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
z tego:
- Program Operacyjny Kapitat Ludzki - Ster na prace
- Program Operacyjny Kapitat Ludzki - Szansa na lepsze jutro

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Srodki z innych zrédet pozabudzetowych
z tego:
- Dotacja z GFOSIGW

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Dotacje na zadania wtasne

z tego:

- Srodki finansowe od j.s.t. na dofinansowanie wtasnych zadar: biezacych
Rézne dochody jednostek budzetowych

z tego:

- Pozostate dochody jednostek budzetowych

OGOLEM DOCHODY BIEZACE

Il. DOCHODY BIEZACE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010054834112709002

Kwota (w zl)

8 000
8 000

8 000
69 782
19 252

19 252

50 530

50 530

5200 000

5200 000

5200 000

141 900
141 900
9 146

9 146

9 146
115 211
115211

112 205
3006

21713
21713

21713
245 900
55 000
55 000
190 900

190 900
5811 652



Lp. Wyszczeg6lnienie Kwota (w zl)

1. Dotacje 82 252
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 19 252
Dotacje na zadania wtasne 63 000

2. Pozostate dochody 200 046
Ro6zne dochody jednostek budzetowych 200 046

3. Subwencje 141 900
Subwencja na zadania o$wiatowe 141 900

4. Srodki ze zrédet pozabudzetowych i innych 187 454
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych 165 741
Srodki z innych zrodet pozabudzetowych 21713

5. Wplywy z optlat 5200 000
Optaty za parkowanie 5200 000
OGOLEM DOCHODY BIEZACE 5811 652
jst porozumienia 19 252

wilasne 5792 400

Sygnatura: 20020054834112709002



